HOJA DE INSCRIPCION

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

II TROFEU NACIONAL D ANDORRA - CAMPIONAT D ANDORRA

Fecha de celebracién 14/06/15

Dor Apellido,Nombre

Codigo UCI
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Publicidad

218 SAMANIEGO ALQUEZAR , JAVIER

228 MARTINEZ SEMINO , MIQUEL
229 ITURRALDE MARTIN , Marc

243 ESPUNY SUBIRATS , Francesc Xavier

250 GARCIA GONZALEZ , Javier
256 GARCIA DOMINGUEZ , JOSEP
260 AYMERICH MOLIST , Josep M?

262 GONZALEZ MARTIN , José Antonio

270 MARS VILA , ALEIX

282 COLOMER MOLIST , GERARD
283 GALCERAN QUILES , MIQUEL
313 LOPEZ ARJONA , Alejandro
314 Gomez Genies , Albert

328 SOPENA LAITA , MIQUEL

371 GALVEZ BARROSO , Alejandro
382 CANDELAS NAVARRO , Andres
386 DEMIGUEL PALLEJA , Ricard
402 COMULADA PERXACHS , RAMON
406 SANCHEZ GARCIA , FcoJavier

425 ALAMINOS MORENO , FRANCISCO

435 ABAD PASTOR , Hector

439 CABALLERO LARIOS , JONATAN
442 CARRERA GANGA , Marc

444 NARVAEZ GARCIA , DAVID

453 PINERO MELENCHON , Jorge
454 PUA MARTINEZ , David

455 ATERO BAZ , ANTONIO

465 SANCHEZ NOGUERA , Eladi
469 SIMON MASSO , Ivan

472 SUCIAS LOPEZ , ALEJANDRO
486 MARTINEZ PEREZ , Alejandro
490 CEBRIAN GAGO , JAIME

499 FOLGOSO CHAMORRO , FCO. JAVIER

780 Moa Sanchez , Juli

781 Albos Cavaliere , David
787 Pintado Madrigal , Julio
851 Diaz Grollier , Guy

852 Urcelay Tejedor , Adrian
855 MONTEAGUDO SOMOZA , Jesus

Total corredores inscritos : 39

ESP19960418
ESP19900105
ESP19910818
ESP19950824
ESP19911217
ESP19950712
ESP19741007
ESP19761115
ESP19961122
ESP19911112
ESP19910204
ESP19910807
ESP19860803
ESP19920416
ESP19850802
ESP19840829
ESP19830507
ESP19841114
ESP19811016
ESP19771023
ESP19821018
ESP19800203
ESP19760904
ESP19820123
ESP19811123
ESP19770228
ESP19800724
ESP19761221
ESP19830409
ESP19830604
ESP19840517
ESP19821205
ESP19800108
AND19870404
AND19840731
AND19830612
AND19810309
AND19941202
ESP19780206

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

COMPAK

COMPAK

INVERSE-SERMAN PORT
INVERSE-SERMAN PORT
INVERSE-SERMAN PORT
BIKING POINT. CLUB CICLIS
TONA BIKES
AMBIKES-FERROMOLINS
MEGABICI-TECAFRIC
MEGABICI-TECAFRIC
MULTIBIKE LLEIDA CC
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR
CYCLING NO LIMIT-SKODA
CYCLING NO LIMIT-SKODA

A PLATO CLUB CICLISTA
BERRIA RACING TEAM CATALU
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
MEGABICI-TECAFRIC
BIKETRAINING CLUB CICLIST
AMBIKES-FERROMOLINS
BERRIA RACING TEAM CATALU
VILANOVA. UNIO CICLISTA
LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR
MEGABICI-TECAFRIC

CORVI EQUIPACIONES

BERRIA RACING TEAM CATALU
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
MEGABICI-TECAFRIC
Viladomat

Andorra

Viladomat

Viladomat

Viladomat

Fedewacid Catalana de Ciclisme :_%

5%



